
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/99/2018 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 17.10.2018r. 

 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu uczestnictwa w projekcie pn.: „Montaż prosumenckich 

instalacji fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Bojszowy” 

   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyjmuje się regulamin uczestnictwa w projekcie pn.: „Montaż prosumenckich instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Bojszowy” stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Tracą moc: 

• Zarządzenie Nr 0050/91/2017 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 30.11.2017r w sprawie 

przyjęcia regulaminu uczestnictwa w projekcie pn.: „Montaż prosumenckich instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Bojszowy” 

• Zarządzenie Nr 0050/8/2018 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 12.02.2018r w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 0050/91/2017 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 30.11.2017r w 

sprawie przyjęcia regulaminu uczestnictwa w projekcie pn.: „Montaż prosumenckich 

instalacji fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Bojszowy” 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej i 

Gospodarki Komunalnej.  

 

 


